P. 63. „Kal. Julius habet dies XXXI, luna XXX.“
« XIX. g. Octava sancti Johannis Baptiste. » (1. Juli.)

* Obiit Joclinus faber. Cuonradus de Urtinon, filius Seburg(e). dominus Ruodulfus de Kriegstetten, honestus

sacerdos. dominus Hugo de Turre. Cuonradus pater prioris de Münrechingen. Ruodolfus dictus Poler. Uolricus dictus Forrichberg. Uolricus dictus Ursibach. Uolricus Grunder.

« *VIII. A. VI nonas.* » *Processi et Martiniani martyrum.*
(Späteres Händ.) *Visitacio Marie celebratur.* (2. Juli.)

* Obiit Ita dicta Krieger, que legavit pro anniversario suo unum solidum denariorum uf dem Aker zem Apeles (?). Mechthildis Kriegs. Cuono de Obernburg, honestus sacerdos. Mechthildis de Riede, filia Gotfridi. Cuono Louppen. Albertus strennuus et honestus miles de Ergesingen.

P. 65. « *XIII. f. nonas.* » *Willibaldi episcopi.* (7. Juli.)

* Obiit Cuonradus dictus Kurtzenhaber. Cuono agricultor. Mechthildis uxor Petri dicti de Fivers. Berchta de Wenge. Cuono de Bürron. Berchtoldus de Ipsach, et Clementa de Biello uxor dicti Berchtoldi. Salmona de Schüpphon. Johannes de Utzingen. Ruodolfus sutor. Burkardus institor et Judenta uxor sua. Burkardus Lewer. dominus Otto advocatus hujus ecclesie. domina Gisela de Raron. Ita dicta Rotina. dominus Albertus de Tor honestus miles. Nicolaus plebanus de Windenzen. Wernherus Archer (Anten?). Goshart (davor steht Goshage durchgestrichen). domina Heilka. Judenta de Münrechingen, filia dicti Biderben.

P. 68. « *XV* » *Margarethe virginis et martyris.* (15. Juli)

* Obiit Johannes dictus Sineringen, qui fuit occisus. domicellus Richardus de Erlach. Rudolfus Otto de Matstetten, et Elizabeth uxor sua. Johannes dictus Krieg. Adelheidis Langbeininna, et Nicolaus frater ejus, et Nicolaus maritus ipsius predicte Adelheidis.

P. 69. « *I* » d. « *XIII kal.* » (19. Juli.)

* Obiit Adelheidis uxor Burkardi institoris. dominus Berchtoldus de Jegistorf, nobilis et strennuus miles. Dietri-

cus junior de Buchse sacerdos. dominus Ulricus de Porta. dominus Dietricus miles. Cuono dictus Eberwin? (Eberen?), Gerhilt uxor ejus. Petrus de Richerstorf. Anna filia Heinrichi Megent (?). Adelheidis uxor Otton(is) dicti Kerlis.

P. 70. *g. « XI kal. Marie Magdalene. » (22. Juli.)*

* Obiit Ruodolfus dictus Muos et Mechthilt uxor sua. Berchta filia sua (?). Cuono de Alsacia (?). Otto de Oeia. Cuono Sebuel (?). Burckardus Habrieter. Ruodolfus de Burgdorf (?). Burkardus de Banmos (?) submersus. Margreta uxor Nicolai de Obrenwile (?). Mechthilt Gerers von Zuotzwile. Berchta de Bürren (?) Cuonradus de Banmos Agnesa uxor Cunradi (?) dicti Rieders.